
ZARZĄDZENIE NR 19/2008

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 19 lutego 2008 r.

w sprawie: wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U z 2001 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 983, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1805; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568;z 2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz.U z 2002 r. Nr 101, 
poz. 926 ze zmianami: Dz.U z 2004 r. Nr 1, poz. 1, Nr 3, poz. 1, Nr 5, poz. 1; Dz. U z 2006 r. 
Nr 7, poz. 24, Nr 10, poz. 1; Dz.U z 2007 r. Nr 9, poz. 14, Nr 10, poz. 10)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Macieja Kaczmarka -  pracownika Urzędu Miasta-Gminy Stryków na 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków.

§ 2. Administrator Bezpieczeństwa Informacji jest obowiązany zastosować środki techniczne 
i administracyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych, 
uwzględniając poziomy bezpieczeństwa w stosunku do kategorii przetwarzanych danych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/99 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 25
października 1999 r. w sprawie: wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


